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Styrelsen vill önska alla medlemmar 
en riktig 

God Jul och Gott Nytt År! 
 
 
SOPSORTERING - JULKLAPPSPAPPER 
Snart är det julafton och tomten kommer 
med julklappar.  
Vi ber alla boende om hjälp att sortera 
kartonger (isärtagna och ihopvikta och 
plast borttaget) i kärlet för kartonger. 
Julklappspapper skall slängas i antingen 
kärlet för hushållssoporna eller i kärlet för 
pappersförpackningar. 
 
 
BRANDVARNARE 
Tiden går fort och vi har redan passerat 
1:a advent. I dessa tider tänder vi mer ljus 
och det är lätt att glömma bort att släcka 
dem. Titta igenom era brandvarnare och 
passa på att byta till nya batterier så här 
inför julen – för säkerhets skull. 
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NYÅRSRAKETER 
Ändrade regler från 1 juni 2019. Det är nu 
krav på utbildning för att skjuta iväg 
raketer med styrpinne. Syftet med 
förändringen är att förebygga olyckor och 
det krävs polistillstånd för att skjuta av 
fyrverkerier. Några dagar om året är 
undantagna den regeln. Det är bl a, 
nyårsafton mellan klockan 15:00 till 03:00 
följande dag. Du får mer information 
fyrverkerier på myndigheten för 
samhällsskydd och beredskaps webb-plats 
https://www.msb.se/sv/rad-till-
privatpersoner/fyrverkerier/regler-for-att-
skjuta-fyrverkerier/  
Våra hus har platta tak och är därmed 
utsatta för om raketer och smällare landar 
på dessa. Det innebär risk för brand. Om 
du vill avfyra raketer ber vi dig förflytta dig 
på öppna områden, långt från husen, t ex 
kraftledningsgatan utmed Järnbruksgatan 
och helst ännu längre från husen. Vi ber 
dig också respektera boende som inte 
uppskattar smällare och raketer samt att 
tänka på att djur ofta blir mycket skrämda 
av dessa. 
 

  

  

    
  
  



ARBETE MED FIBER 
Arbetsgruppen tillsammans med ordför-
ande och kassör har haft möte med Fibra 
och GITAB inför avtalsskrivning. En del av 
arbetet kan ske redan nu under vinter – 
montering av dosor ut- och invändigt i 
väntan på att tjälen går ur och grävning 
kan påbörjas. Målet är att allt ska vara 
klart sista maj. Mer information kommer. 
 
FÖRENINGENS HEMSIDA 
Vi jobbar på med att få hemsida inom 
föreningen klar och har bara några 
småsaker kvar innan vi kan gå ut och 
presentera den för er medlemmar. 
 
OBS! HALA GOLV I SOPRUMMEN 
Det är just nu halt på våra golv i 
soprummen. Detta kommer att åtgärdas i 
början på vecka 50. 
 
SOTARE HAR KONTAKTAT MEDLEMMAR 
Styrelsen har fått information att sotare 
har kontaktat våra medlemmar och vill 
rengöra vetilationskanalerna – detta görs 
gemensamt för samtliga medlemmar i 
föreningen längre fram så boka ingen 
sotare själv.  
 
 

HYRA LOKAL 
Vår lokal kan hyras av medlem för max 35 
personer – tänk dock alltid på eventuell 
smittorisk av Covid-19 i sällskap – tyvärr så 
är ju inte pandemin över ännu. 
 
VÅRA TAK 
Vi vill påminna om att det inte är tillåtet 
att gå upp på taken och t ex skotta snö. 
Vänligen kontakta ansvarig i styrelsen om 
ni vill gå upp på taken. 
 
KONTAKT MED STYRELSEN 
Du kan ta kontakt med styrelsen genom 
att ringa, men vi är inte alltid anträffbara, 
så tala gärna in ett meddelande där du 
talar om vad ärendet gäller, så ringer vi 
upp så snart vi kan.  
Att lägga ett meddelande i brevlådan 
utanför styrelserummet går också bra!  
Vi tittar i brevlådan minst två gånger per 
vecka. Vill du mejla så är adressen; 
bandverketssamfallighet@gmail.com 
 
FELMEDDELANDEN 
Felmeddelanden till samfälligheten vill vi 
ha skriftligt. Lägg meddelandet i brevlådan 
utanför styrelserummet, skicka ett mail till 
bandverketssamfallighet@gmail.com eller 
ett sms till någon i styrelsen. 

KONTAKTLISTA STYRELSEN 2021-2022 
 
Allmänna frågor, uthyrning/kö av parkeringsplatser och garage; 
Ordförande; Håkan Berg, Plåtverksgatan 29, tel. nr 073-916 27 60 
 
Bredband, IT, miljöbodar, utemiljö (gräsytor, växter, snöröjning); 
Vice ordförande; Mats Nilsson, Plåtverksgatan 41, Tel. nr 073-083 16 50 
 
Ekonomi, information till nyinflyttade, uthyrning av lokal, gästparkering; 
Kassör; Hanan Abdulnour, Plåtverksgatan 39, tel. nr 076-221 11 36 
 
Tvättstugor, flyttanmälan, uthyrning av lokal, föreningsmail, Info-Nytt, medlemsregister; 
Sekreterare; Monika Nylén, Plåtverksgatan 135, tel. nr 070-535 99 46 
 
Tak, asfalt, värmecentral, vattenavstängning, drift och underhåll av garage/parkeringsplatser, 
gästparkering; 
Ledamot; Sonny Larsson, Plåtverksgatan 157, Tel. nr 070-517 59 15 
 
Lekpark; 
Suppleant; Arto Häkkinen, Plåtverksgatan 11, tel. nr 076-770 77 51 
 
Lekpark; 
Suppleant; Lennart Rosenberg, Bandverksgatan 12, tel. nr 070-694 79 40 


